



Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry
Jalkapallojaosto
Keskuskatu 17
60100 Seinäjoki
jarkko.tenkula(at)tul.fi
044-3555919

Lajikirje 4 / 2014

Jalkapallokausi 2014 on paketoitu, kun HJK:n nousujohtoinen eurotaival päättyi viime viikolla FC Brugge tappioon. Hatunnoston arvoinen suoritus kuitenkin Suomi – futikselta. Se antaa uskoa myös ensikaudella Euroopassa pelaaville seurajoukkueille.

Liittomme jäsenseurojen edesottamukset kaudella 2014 olivat hyvät. Kirkkaimpana tähtenä lähes loppuun asti tuikkinut raitapaitajoukkue Kotkasta kangistui syksyn koleudessa, eikä noussut liigaan. Tosin talvi on pitkä ja liigaseurojen lisenssit on syynissä. Kysymys kuuluukin, ollaanko Kotkassa valmiita pelaamaan liigafutista 2015?

Kuka on vuoden pelaaja 2014 ?

Vuonna 2013 TUL:n paras jalkapalloilija oli Valeri Minkenen, FC kooteepée (MyPa). Seuroilla on mahdollisuus tehdä esityksiä 10.1.2015 saakka sähköpostilla jarkko.tenkula@tul.fi

TUL:n jalkapallocup 2015

Ilmoittautumisaikaa cupiin jatketaan 15.1.2015 asti. Osallistumismaksu 120 €/joukkue. Voittajalle on luvassa ”kultaa ja mirhamia”, sekä upea kiertopalkinto. Ottelut pelataan yksittäisinä kauteen valmistavina otteluina. Seurat olkaapa aktiivia ja ilmoittautukaa tähän perinteiseen cupiin.

Kansainvälinen AY-futisturnaus Lahdessa 20.-22.3.2015

TUL:n jäsenseuroilla, jotka pelaavat Suomen Palloliiton sarjoissa (ykkönen ja kakkonen) on mahdollisuus osallistua Lahdessa pelattavaan kansainväliseen jalkapalloturnaukseen. Osallistujia on tulossa mm. Venäjältä ja Israelista. Nyt on mahdollisuus pelata kotimaassa valmistava kansainvälinen turnaus Lahden Mukkulassa. Lisätietoja saa lajipäälliköltä 044-3555919. Nyt kannattaa tarttua erinomaiseen tilaisuuteen kiinni.

Futsal turnauksia

Syksyllä pelattiin Miesten ja Naisten Futsal TUL cupit Porissa. Mestariksi itsensä selvittivät Pori Futsal (miehet) ja MuSa Futsal (naiset). TUL:n jalkapallojaosto onnittelee voittajia.

Turussa järjestettiin TUL JoyGames –tapahtuma, jonka yhteydessä ratkottiin kahden ikäryhmän mestaruudet. Poikien sarjoissa (P-14) voittaja oli FC Ulvila, (P-13) voittajaksi selviytyi LTU Littoisista ja tyttöjen (T-13) voittajaksi pelasi Seinäjoen Sisü. Onnittelemme mestareita.

TUL – Sultrade – Umbro yhteistyö on ollut erinomaista. TUL:n jäsenseurat ovat saaneet hankkia edullisia jalkapalloja liiton välittämänä. Futsal –palloja on vielä jäljellä, joten jos tarvetta on, niin ottakaa yhteyttä. Alennukset ovat huomattavia! Seurat kysykää tarjousta Umbro –tuotteista!

Hyvää ja Rauhallista joulua jalkapalloperheille ja sen jäsenille!

Jalkapalloterveisin

Heikki Grönlund

Jarkko Tenkula

